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Disciplína č. 1
Disciplina: Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie: Muži
Datum: 5.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem Finále Celkem
Oddíl

1 TENK Martin 1972 03263 98 96 95 94 97 96 576 100.6 676.6
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

2 TRNKA Tomáš 1966 25312 95 96 94 96 95 99 575 97.2 672.2
0069-SSK DUEL Praha

3 KRAUS Ladislav 1978 11750 98 92 96 97 97 93 573 97.8 670.8
0370-SSK DUKLA Plzeň

4 PACKAN Petr 1950 02726 96 96 97 95 93 94 571 96.5 667.5
0069-SSK DUEL Praha

5 DOČKAL Jan 1990 35211 94 95 92 91 95 96 563 95.0 658.0
0294-SSK Meziboří 7xCT

6 POSTUPA Jiří 1973 04900 96 95 97 96 94 98 576 576
0042-SSK České Budějovice - Borek 12xCT

7 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 94 96 92 96 93 96 567 567
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

8 GELETI Jiří 1963 03302 93 96 93 93 95 93 563 563
0176-SSK Plzeň-střed 11xCT

9 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 96 97 92 93 91 92 561
0258-SSK Policie ČR Sokolov

10 JECH Jaromír 1957 03766 90 96 89 93 96 96 560
0023-SSK Praha 6 10xCT

11 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 90 96 91 93 97 93 560
0715-SSK Technických služeb Bílina 9xCT

12 PECHÁČEK Martin 1991 34404 94 95 91 94 90 95 559
0370-SSK DUKLA Plzeň 10xCT

13 BORŮVKA Karel 1962 32247 94 92 92 92 95 94 559
0123-SSK OLYMPIA Brno 8xCT

14 GORGOŇ Zdeněk 1964 00267 91 93 93 95 93 93 558
0191-SSK METROSTAV 7xCT

15 KUŽVART Pavel 1963 04050 90 94 94 94 95 91 558
0640-SSK SKP AKADEMIA PRAHA 6xCT

16 FORMAN Josef 1960 20112 95 94 93 91 92 92 557
0205-SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

17 PADEVĚT Jiří 1980 12941 92 94 94 92 93 92 557
0069-SSK DUEL Praha 7xCT

18 HEJNA Rudolf 1956 02459 89 93 91 91 95 94 553
0667-SSK MAGNUM Karlovy Vary

19 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 94 94 92 90 90 92 552
0543-SSK Louny - město

20 BERKA Pavel 1964 11100 89 93 91 92 88 94 547
0834-SSK UNIČOV

21 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 89 88 90 94 95 90 546
0715-SSK Technických služeb Bílina

22 KŘÍŽ Jan 1987 31358 90 87 90 95 90 93 545
0069-SSK DUEL Praha 5xCT

23 KRATOCHVÍL Miloš 1960 04416 89 90 91 93 90 92 545
0123-SSK OLYMPIA Brno 5xCT

24 KOTROUŠ Pavel 1968 37640 91 89 95 91 89 90 545
0688-SSK Blatná 5xCT
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25 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 93 89 92 89 94 87 544
0523-SSK Duchcov 7xCT

26 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 92 93 90 86 90 93 544
0715-SSK Technických služeb Bílina 5xCT

27 KREJČÍ Jan 1990 37139 92 90 92 91 87 92 544
0069-SSK DUEL Praha 5xCT

28 FRÝBA Karel 1975 03756 95 88 91 88 93 89 544
0023-SSK Praha 6 5xCT

29 KONÍČEK Jiří 1937 12395 87 93 87 90 92 93 542
0023-SSK Praha 6

30 BREJŠA Richard 1969 38376 89 86 92 94 89 91 541
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

31 LITERA Jiří 1965 02020 91 86 91 89 89 95 541
0069-SSK DUEL Praha 5xCT

32 MARALÍK Kamil 1994 36167 90 93 89 91 91 85 539
0377-SSK Frenštát

33 CVRK Miloš 1950 03751 83 94 89 94 84 94 538
0023-SSK Praha 6

34 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 92 88 88 90 87 91 536
0543-SSK Louny - město 6xCT

35 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 90 92 87 90 89 88 536
0328-SSK Rožnov 5xCT

36 POLÁŠEK Petr 1992 36583 91 89 87 93 85 91 536
0377-SSK Frenštát 3xCT

37 HEINRICH Stephan 1960 87 87 87 90 93 91 535
GER 6xCT

38 BRAUN Michal 1956 04658 93 89 91 91 86 85 535
0069-SSK DUEL Praha 2xCT

39 KOREC Tomáš 1967 17289 88 88 87 93 87 91 534
0023-SSK Praha 6

40 BREJŠA Petr 1955 32464 87 87 91 90 85 91 531
0023-SSK Praha 6

41 SMRT Josef 1941 00008 85 88 88 86 94 87 528
0023-SSK Praha 6

42 ČERNÝ Petr 1963 37264 87 91 91 87 85 86 527
0398-SSK Horní Benešov

43 SARIĆ Milan 1977 37576 91 90 90 83 89 83 526
0069-SSK DUEL Praha 6xCT

44 HRUŠKA Václav 1948 06344 88 85 92 86 91 84 526
0486-SSK PPČR Domažlice 5xCT

45 CIMERMAN Jaroslav 1949 10640 93 88 86 89 88 82 526
0543-SSK Louny - město 5xCT

46 ROSTÁS Michal 1961 02403 84 86 90 85 89 88 522
0015-SSK Plzeň - Slovany

47 HOMOLKA Tomáš 1975 38182 87 84 82 84 82 89 508
0191-SSK METROSTAV

48 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 80 87 86 84 87 80 504
0377-SSK Frenštát

49 VÁŇA Jan 1943 02665 84 83 83 86 85 82 503
0069-SSK DUEL Praha

50 TROJÁK Jiří 1968 37453 83 79 79 83 90 88 502
0186-SSK Zemědělské družstvo Hlavňovice

51 ŠPOLC Martin 1991 34808 81 82 89 72 71 80 475
0013-SSK DDM Praha 5

SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplina: Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie: Ženy, juniorky
Datum: 5.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. Celkem Finále Celkem
oddíl

1 MARUŠKOVÁ Lenka 1985 27225 98 95 94 98 385 102.7 487.7
0370-SSK DUKLA Plzeň

2 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 93 93 95 97 378 96.9 474.9
0069-SSK DUEL Praha

3 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 97 96 92 95 380 93.6 473.6
0398-SSK Horní Benešov

4 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 94 95 95 91 375 97.8 472.8
0370-SSK DUKLA Plzeň 5xCT

5 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 95 90 92 96 373 99.7 472.7
0587-SSK UNITOP při OŘ P Louny

6 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 92 95 95 93 375 93.7 468.7
0370-SSK DUKLA Plzeň 6xCT

7 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 91 94 94 96 375 93.2 468.2
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

8 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 91 94 93 96 374 89.3 463.3
0328-SSK Rožnov

9 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 92 92 93 94 371
0370-SSK DUKLA Plzeň

10 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 94 89 92 94 369
0069-SSK DUEL Praha

11 VEVERKOVÁ Lucie 1974 00061 91 96 91 89 367
0069-SSK DUEL Praha

12 PILÁTOVÁ Jitka 1992 35088 90 90 93 91 364
0042-SSK České Budějovice - Borek 5xCT

13 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 87 90 92 95 364
0370-SSK DUKLA Plzeň 2xCT

14 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 90 92 92 89 363
0069-SSK DUEL Praha

15 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 92 92 86 86 356
0015-SSK Plzeň - Slovany

16 PADEVĚTOVÁ Kristýna 1980 37745 87 90 89 89 355
0069-SSK DUEL Praha

17 LINDNEROVÁ Pavlína 1982 37902 92 88 87 87 354
0587-SSK UNITOP při OŘ P Louny

18 LEDECKÁ Kateřina 1988 37769 88 87 88 88 351
0023-SSK Praha 6 1xCT

19 BEEROVÁ Michaela 1991 33131 88 87 89 87 351
0042-SSK České Budějovice - Borek 0xCT

20 NOSOVÁ Martina 1981 18641 87 84 87 92 350
0523-SSK Duchcov 4xCT

21 ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 32504 86 86 87 91 350
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

22 JUREČKOVÁ Eva 1994 37774 83 88 91 86 348
0377-SSK Frenštát

23 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 81 87 88 87 343
0069-SSK DUEL Praha

24 DOKOUPILOVÁ Věra 1966 04215 87 79 89 80 335
0069-SSK DUEL Praha
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25 DVOŘÁKOVÁ Anna 1985 38194 78 87 90 78 333
0023-SSK Praha 6

26 KOHUTOVÁ Veronika 1989 37735 83 79 78 88 328
0069-SSK DUEL Praha

27 ŠTĚRBOVÁ Renáta 1964 85 82 78 82 327
0069-SSK DUEL Praha

28 HAVRÁNKOVÁ Josefína 1979 78 86 77 74 315
0191-SSK METROSTAV

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplina: Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie: Dorost
Datum: 5.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. Celkem
oddíl

1 JONÁK Vít 1993 33150 90 90 87 92 359
0370-SSK DUKLA Plzeň

2 KUPEC Lukáš 1993 37662 91 90 84 89 354
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

3 DLESKOVÁ Dana 1993 37789 89 81 90 92 352
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

4 KLEČKA Jakub 1995 36585 87 88 91 82 348
0405-SSK CHOMUTOV 3xCT

5 VODOCHODSKÝ Ondřej 1992 36626 83 86 89 90 348
0069-SSK DUEL Praha 1xCT

6 KOLÁTOR Jan 1994 36954 89 86 91 81 347
0405-SSK CHOMUTOV

7 BERÁNEK Richard 1993 38140 87 87 84 88 346
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 6xCT

8 JÍŠA Jakub 1991 33554 85 91 89 81 346
0175-SSK Benešov 1xCT

9 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 88 86 84 87 345
0328-SSK Rožnov

10 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 84 89 90 78 341
0126-SSK Opava

11 BŮŽKOVÁ Jana 1997 37263 85 89 79 86 339
0398-SSK Horní Benešov

12 MIŠÁK Vojtěch 1993 90 83 80 84 337
0069-SSK DUEL Praha

13 ŠLECHTOVÁ Martina 1994 36959 77 84 85 84 330
0543-SSK Louny - město

14 PITELKA Lukáš 1993 37138 82 89 75 83 329
0069-SSK DUEL Praha

15 JINDROVÁ Hana 1994 37482 84 81 78 85 328
0587-SSK UNITOP při OŘ P Louny

16 ĎÁSKOVÁ Martina 1993 37262 72 78 79 88 317
0328-SSK Rožnov

17 ADAMOVÁ Jitka 1994 38138 86 65 151 nedokočila

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň

SKLADANOVÁ Pavla 1993 35994 84 87 80 77 DSQ odpor spou. 8.4.2.6.3

0398-SSK Horní Benešov

SCOPI software
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Disciplína č. 5
Disciplina: Vzduchová puška 60 ran
Kategorie: Muži
Datum: 5.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem Finále Celkem
Oddíl

1 HAMAN Václav 1986 14203 100 98 100 100 100 100 598 101.7 699.7
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

2 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 99 99 98 98 98 100 592 103.8 695.8
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

3 OPELKA Luboš 1969 00491 98 99 97 99 99 99 591 103.9 694.9
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 41xCT

4 MACH Milan 1972 00966 97 100 98 100 99 96 590 102.4 692.4
0370-SSK DUKLA Plzeň

5 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 98 98 99 100 99 97 591 100.3 691.3
0370-SSK DUKLA Plzeň 42xCT

6 ŠMOL Petr 1986 25751 97 97 98 98 97 98 585 103.6 688.6
0370-SSK DUKLA Plzeň

7 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 97 98 98 99 98 96 586 101.7 687.7
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

8 HUBER Erich 1955 98 100 96 96 98 99 587 98.3 685.3
GER

9 EBERHARD André 1983 96 98 94 98 100 98 584
SUI 38xCT

10 HAWELKA Martin 1976 04073 95 97 98 98 97 99 584
0294-SSK Meziboří 34xCT

11 POTRMANN Roman 1978 97 98 95 99 97 96 582
SUI

12 HALODA Vladimír 1985 30494 94 98 98 96 98 97 581
0370-SSK DUKLA Plzeň

13 NOVÁK Jiří 1984 13911 95 99 96 96 96 97 579
0190-SSK Přezletice

14 KASPER Tomáš 1987 29971 96 93 98 98 97 95 577
0368-SSK Ostrava - Poruba

15 STÜSSI Andreas 1973 91 94 97 99 97 98 576
SUI

16 HROMADA Jiří 1988 31323 96 94 95 98 96 93 572
0370-SSK DUKLA Plzeň 28xCT

17 VESELÝ Jiří 1971 06158 96 96 94 92 97 97 572
0021-SSK MAGNUM Praha 24xCT

18 HLAS Antonín 1983 35383 94 96 96 94 94 96 570
0027-SSK DELTA Praha

19 BINDER Jiří 1988 31296 91 95 95 96 94 96 567
0370-SSK DUKLA Plzeň 23xCT

20 MÜLLER René 1974 95 97 91 94 94 96 567
SUI 19xCT

21 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 91 96 93 97 94 94 565
0001-SSK Praha 2 26xCT

22 FABOK Rostislav 1967 02404 95 93 94 93 94 96 565
0015-SSK Plzeň - Slovany 23xCT

23 PAVÍZA Michal 1966 10611 95 94 95 93 96 92 565
0170-SSK Plzeň - Doubravka 23xCT

24 VIDECKÝ Jan 1965 01641 96 92 92 95 92 96 563
0056-SSK COSMANOS 20xCT

25 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 94 94 94 91 95 95 563
0015-SSK Plzeň - Slovany 18xCT

26 NEJEDLÝ Ladislav 1975 31062 90 93 88 92 95 93 551

zpět na seznam

Grand Prix Praha 2009



0115-SSK Karlovy Vary - Březová

27 STANĚK Josef 1968 05105 89 92 88 90 93 90 542
0170-SSK Plzeň - Doubravka

28 NÁDENÍK Petr 1963 23069 92 92 87 92 90 86 539
0170-SSK Plzeň - Doubravka

29 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 83 92 91 87 90 93 536
0486-SSK PPČR Domažlice

30 LUDVÍK Ladislav 1946 03940 90 87 89 89 89 88 532
0363-SSK Moravská Třebová 15xCT

31 MÄCHLER Martin 1900 85 90 91 87 90 89 532
SUI 14xCT

32 TROJAN Jaroslav 1963 05110 86 88 91 94 82 89 530
0170-SSK Plzeň - Doubravka

33 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 87 87 90 86 85 94 529
0170-SSK Plzeň - Doubravka

34 JASNÝ Václav 1955 05246 86 88 91 84 91 87 527
0462-SSK Poličná

35 GRYGAR Petr 1943 27784 88 84 89 87 87 88 523
0462-SSK Poličná

36 HUDSKÝ Dušan 1970 03706 85 88 84 81 89 94 521
0370-SSK DUKLA Plzeň

SCOPI software



Disciplína č. 6
Disciplina: Vzduchová puška 60 ran
Kategorie: Junio ři
Datum: 5.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem Finále Celkem
Oddíl

1 PLECHÁČ Petr 1993 35863 99 99 99 100 98 96 591 101.2 692.2
0200-SSK Manušice

2 VELÍK Vít 1990 33628 98 98 100 95 97 99 587 98.1 685.1
0054-SSK Hradec Králové - Třebeš

3 ŠŮNA Jan 1989 33384 95 99 96 98 97 95 580 103.7 683.7
0370-SSK DUKLA Plzeň 32xCT

4 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 94 94 98 98 100 98 582 100.2 682.2
0370-SSK DUKLA Plzeň 28xCT

5 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 95 96 99 97 95 98 580 100.2 680.2
0370-SSK DUKLA Plzeň 26xCT

6 JANEČEK Aleš 1990 30451 97 97 99 96 99 94 582 96.9 678.9
0113-SSK BIŽUTERIE 33xCT

7 PAJDA Ondřej 1992 36706 99 95 98 96 96 97 581 97.4 678.4
0224-SSK Policie ČR Ostrava

8 HRČKULÁK David 1992 35342 96 97 97 97 97 95 579 98.2 677.2
0370-SSK DUKLA Plzeň 30xCT

9 ŠANDA Jiří 1995 36664 97 95 97 97 98 95 579
0200-SSK Manušice 29xCT

10 BLAŽEK František 1992 34647 97 94 97 97 92 96 573
0366-SSK Ruprechtice

11 BEČKA Jiří 1993 36561 93 95 94 96 97 97 572
0069-SSK DUEL Praha

12 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 92 97 93 96 97 94 569
0054-SSK Hradec Králové - Třebeš

13 HOŠEK Radek 1993 36612 92 96 96 95 91 97 567
0370-SSK DUKLA Plzeň

14 ČADEK Zdeněk 1992 33519 94 91 95 95 92 92 559
0032-SSK BOHEMIA Poděbrady

15 KYZIVÁT Jakub 1992 34516 95 92 90 89 96 95 557
0200-SSK Manušice

16 MATĚJKA Martin 1991 36780 92 94 94 91 90 92 553
0015-SSK Plzeň - Slovany

17 PELIKÁN Vlastimil 1992 35344 89 93 84 91 90 90 537
0370-SSK DUKLA Plzeň
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Disciplína č. 7
Disciplina: Vzduchová puška 40 ran
Kategorie: Ženy, juniorky
Datum: 5.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. Celkem Finále Celkem
oddíl

1 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 99 98 100 99 396 103.7 499.7
0370-SSK DUKLA Plzeň

2 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 98 100 100 100 398 101.2 499.2
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

3 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 98 97 100 98 393 103.3 496.3
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 23xCT

3 ŠTĚPÁNOVÁ Kamila 1977 12321 100 99 98 98 395 100.6 495.6
0200-SSK Manušice

5 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35747 100 98 95 100 393 101.9 494.9
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 28xCT

6 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 100 97 98 98 393 100.9 493.9
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 30xCT

8 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 98 97 98 98 391 102.4 493.4 10,1
0200-SSK Manušice

8 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 98 98 96 98 390 103.4 493.4 10.0
0200-SSK Manušice

9 MUNDUCHOVÁ Tereza 1989 31468 97 99 100 98 394
0655-SSK Znojmo

10 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 98 96 98 389
0370-SSK DUKLA Plzeň 27xCT

11 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 97 99 96 97 389
0069-SSK DUEL Praha 26xCT

12 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 94 96 97 100 387
0370-SSK DUKLA Plzeň 24xCT

13 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 97 96 98 96 387
0200-SSK Manušice 21xCT

14 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 96 96 97 98 387
0451-SSK Doudleby nad Orlicí 19xCT

15 RUTOVÁ Veronika 1991 36046 97 96 97 96 386
0366-SSK Ruprechtice 22xCT

16 STÜSSI Andrea 1974 98 98 95 95 386
SUI 20xCT

17 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 96 93 98 96 383
0224-SSK Policie ČR Ostrava 18xCT

18 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 94 97 98 94 383
0370-SSK DUKLA Plzeň 17xCT

19 NAVRÁTILOVÁ Helena 1982 37679 97 94 95 97 383
0025-SSK "50" 14xCT

20 JECHOVÁ Marie 1990 33716 94 98 98 92 382
0032-SSK BOHEMIA Poděbrady 19xCT

21 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 96 99 94 93 382
0054-SSK Hradec Králové - Třebeš 17xCT

22 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 94 95 91 97 377
0054-SSK Hradec Králové - Třebeš

23 JANKOVYCH Kristýna 1986 33609 92 94 97 93 376
0551-SSK Nivnice

SCOPI software
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Disciplína č. 8
Disciplina: Vzduchová puška 40 ran
Kategorie: Dorost
Datum: 5.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. Celkem
oddíl

1 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 99 95 97 95 386
0200-SSK Manušice

2 POKORNÝ David 1995 35886 95 98 95 97 385
0370-SSK DUKLA Plzeň

3 KRS Antonín 1995 35227 94 94 98 98 384
0370-SSK DUKLA Plzeň

4 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 96 97 96 94 383
0113-SSK BIŽUTERIE

5 KOZÁKOVÁ Markéta 1993 36779 97 94 93 96 380
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 18xCT

6 SLAVATOVÁ Kristýna 1992 36609 94 96 96 94 380
0190-SSK Přezletice 16xCT

7 DITRYCH Marek 1994 34707 95 97 93 93 378
0054-SSK Hradec Králové - Třebeš 20xCT

8 CIPRO Adam 1994 37108 94 94 96 94 378
0190-SSK Přezletice 16xCT

9 SMETANA Karel 1993 35191 94 93 93 98 378
0551-SSK Nivnice 13xCT

10 SVÁČEK Petr 1994 35261 94 94 95 94 377
0252 17xCT

11 NĚMCOVÁ Aneta 1993 31941 94 93 95 95 377
0200-SSK Manušice 16xCT

12 STRNADOVÁ Tereza 1994 35199 92 95 96 94 377
0252 16xCT

13 KRENAROVÁ Eliška 1991 35846 94 94 93 95 376
0202-Černovice

14 HAVLÍK Martin 1993 35894 94 94 88 97 373
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 15xCT

15 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 93 94 95 91 373
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 12xCT

16 MATOUŠ Milan 1992 35850 94 96 92 89 371
0025-SSK "50" 12xCT

17 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 92 93 94 92 371
0202-Černovice 8xCT

18 KÜBELBECK Jan 1992 35763 92 90 92 94 368
0258-SSK Policie ČR Sokolov 13xCT

19 KONEČNÝ Tomáš 1993 35414 91 93 95 89 368
0551-SSK Nivnice 8xCT

20 RYŠAVÝ Jan 1993 36608 89 91 93 92 365
0190-SSK Přezletice

21 LEFLEROVÁ Jana 1992 36656 88 91 95 90 364
0366-SSK Ruprechtice 9xCT

22 HÓTA Jan 1994 36590 94 87 90 93 364
0054-SSK Hradec Králové - Třebeš 8xCT

23 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 87 92 89 93 361
0027-SSK DELTA Praha 9xCT

24 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 84 93 92 92 361
0200-SSK Manušice 8xCT

25 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 92 87 91 90 360
0202-Černovice

26 DRIML Michal 1994 36562 87 88 95 89 359
0069-SSK DUEL Praha

27 FIŠEROVÁ Petra 1992 37267 86 89 91 85 351
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0370-SSK DUKLA Plzeň

28 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 88 86 89 86 349
0370-SSK DUKLA Plzeň

29 KONTURA Peter 1995 35881 87 85 88 87 347
0370-SSK DUKLA Plzeň

30 BĚLÍK Jan 1994 36654 83 86 87 89 345
0366-SSK Ruprechtice

31 TEPLÝ Petr 1993 35647 86 91 82 85 344
0190-SSK Přezletice

32 ŠŤOVÍČEK Patrik 1994 37765 88 93 85 77 343
0190-SSK Přezletice

33 JANOUŠEK Daniel 1995 37182 81 81 80 82 324
0370-SSK DUKLA Plzeň

34 MATUSZEK Roman 1994 71 74 79 83 307
0069-SSK DUEL Praha

SCOPI software



Disciplína č. 11
Disciplina: Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie: Muži
Datum: 6.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem
Oddíl

1 TENK Martin 1972 03263 98 98 98 100 95 96 585
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

2 BORŮVKA Karel 1962 32247 93 95 98 98 96 98 578
0123-SSK OLYMPIA Brno

3 KUŽVART Pavel 1963 04050 96 96 98 98 94 93 575
0640-SSK SKP AKADEMIA PRAHA

4 POSTUPA Jiří 1973 04900 98 93 96 95 93 97 572
0042-SSK České Budějovice - Borek 16xCT

5 KRAUS Ladislav 1977 11753 97 96 95 94 94 96 572
0370-SSK DUKLA Plzeň 14xCT

6 PACKAN Petr 1950 02726 92 95 94 97 97 96 571
0069-SSK DUEL Praha

7 PECHÁČEK Martin 1991 34404 92 97 93 92 97 95 566
0370-SSK DUKLA Plzeň

8 KRATOCHVÍL Miloš 1960 04416 94 94 98 93 94 92 565
0123-SSK OLYMPIA Brno

9 KOUKAL Jiří 1957 17323 92 91 96 95 91 97 562
0173-SSK Klatovy 9xCT

10 DOČKAL Jan 1990 35211 91 91 97 96 94 93 562
0294-SSK Meziboří 8xCT

11 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 92 94 93 94 97 88 558
0258-SSK Policie ČR Sokolov 8xCT

12 FORMAN Josef 1960 20112 90 97 93 96 90 92 558
0205-SSK ŠKODA Mladá Boleslav 5xCT

13 POLÁŠEK Petr 1992 36583 92 94 93 91 94 93 557
0377-SSK Frenštát 7xCT

14 GELETI Jiří 1963 03302 95 92 90 92 98 90 557
0176-SSK Plzeň-střed 5xCT

15 PADEVĚT Jiří 1980 12941 91 93 93 96 90 93 556
0069-SSK DUEL Praha

16 KOTROUŠ Pavel 1968 37640 93 94 93 95 91 89 555
0688-SSK Blatná

17 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 93 90 90 95 92 94 554
0543-SSK Louny - město 5xCT

18 TRNKA Tomáš 1966 25312 93 92 92 92 94 91 554
0069-SSK DUEL Praha 5xCT

19 ISÁK Zdeněk 1949 11835 91 88 92 95 95 90 551
0630-SSK Kadaň

20 CHMEL Karel 1945 01574 93 91 93 91 93 88 549
0175-SSK Benešov

21 GORGOŇ Zdeněk 1964 00267 94 91 92 95 90 86 548
0191-SSK METROSTAV

22 HEJNA Rudolf 1956 02459 92 91 93 89 92 89 546
0667-SSK MAGNUM Karlovy Vary

23 BERKA Pavel 1964 11100 89 93 90 87 94 91 544
0834-SSK UNIČOV

24 CHMEL Karel 1969 01575 89 91 89 92 93 88 542
0175-SSK Benešov 7xCT
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25 BREJŠA Richard 1969 38376 82 93 93 91 90 93 542
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

26 HUBAL Pavel 1980 15192 88 90 91 92 91 89 541
0175-SSK Benešov

27 MARALÍK Kamil 1994 36167 91 92 87 91 88 90 539
0377-SSK Frenštát 9xCT

28 KŘÍŽ Jan 1987 31358 84 93 91 92 87 92 539
0069-SSK DUEL Praha 7xCT

29 BRAUN Michal 1956 04658 89 87 93 90 94 86 539
0069-SSK DUEL Praha 2xCT

30 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 95 90 88 89 87 89 538
0328-SSK Rožnov

31 FRÝBA Karel 1975 03756 90 88 87 88 93 91 537
0023-SSK Praha 6 5xCT

32 ROSTÁS Michal 1961 02403 89 88 93 93 84 90 537
0015-SSK Plzeň - Slovany 3xCT

33 KREJČÍ Jan 1990 37139 92 84 91 93 89 86 535
0069-SSK DUEL Praha

34 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 87 93 85 89 92 87 533
0543-SSK Louny - město

35 SARIĆ Milan 1977 37576 89 91 92 90 90 78 530
0069-SSK DUEL Praha

36 HOMOLKA Tomáš 1975 38182 85 88 91 86 91 88 529
0191-SSK METROSTAV 5xCT

37 ČERNÝ Petr 1963 37264 88 89 86 86 91 89 529
0398-SSK Horní Benešov 2xCT

38 HEINRICH Stephan 1960 83 88 88 89 88 89 525
GER

39 HANUŠ Marek 1975 01558 87 90 85 90 86 86 524
0027-SSK DELTA Praha

40 BREJŠA Petr 1955 32464 87 88 85 88 88 86 522
0023-SSK Praha 6 2xCT

41 LITERA Jiří 1965 02020 93 91 84 78 91 85 522
0069-SSK DUEL Praha 2xCT

42 TROJÁK Jiří 1968 37453 86 85 90 86 79 87 513
0186-SSK Zemědělské družstvo Hlavňovice

43 CIMERMAN Jaroslav 1949 10640 87 85 85 81 85 86 509
0543-SSK Louny - město

44 DOULE Jiří 1991 37772 82 92 84 83 85 81 507
0136-SSK Písek

45 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 84 87 88 83 82 82 506
0377-SSK Frenštát

46 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 80 81 88 82 86 82 499
0015-SSK Plzeň - Slovany

47 VÁŇA Jan 1943 02665 90 82 87 80 78 78 495
0069-SSK DUEL Praha
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Disciplína č. 13
Disciplina: Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie: Ženy, juniorky
Datum: 6.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. Celkem
oddíl

1 HYKOVÁ Petra 1979 02408 96 94 97 93 380
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

2 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 97 94 93 93 377
0370-SSK DUKLA Plzeň 9xCT

3 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 91 95 98 93 377
0398-SSK Horní Benešov 8xCT

4 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 93 96 93 92 374
0069-SSK DUEL Praha

5 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 95 93 94 91 373
0328-SSK Rožnov

6 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 89 93 94 96 372
0370-SSK DUKLA Plzeň

7 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 92 91 93 93 369
0370-SSK DUKLA Plzeň

8 ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 32504 87 95 92 91 365
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

9 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 89 95 93 87 364
0370-SSK DUKLA Plzeň

10 VEVERKOVÁ Lucie 1974 00061 93 89 90 90 362
0069-SSK DUEL Praha

11 SILBERHORNOVÁ Lenka 1990 35810 91 86 90 94 361
0012-SSK Dukla Praha

12 BEEROVÁ Michaela 1991 33131 87 93 86 93 359
0042-SSK České Budějovice - Borek

13 DOKOUPILOVÁ Věra 1966 04215 85 89 90 89 353
0069-SSK DUEL Praha

14 PILÁTOVÁ Jitka 1992 35088 84 90 91 87 352
0042-SSK České Budějovice - Borek

15 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 88 89 87 86 350
0015-SSK Plzeň - Slovany

16 PADEVĚTOVÁ Kristýna 1980 37745 87 86 86 89 348
0069-SSK DUEL Praha

17 JUREČKOVÁ Eva 1994 37774 90 82 89 85 346
0377-SSK Frenštát

18 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 85 83 88 86 342
0069-SSK DUEL Praha

19 KOHUTOVÁ Veronika 1989 37735 80 83 87 86 336
0069-SSK DUEL Praha

20 ŠTĚRBOVÁ Renáta 1964 77 76 79 80 312
0069-SSK DUEL Praha

21 HAVRÁNKOVÁ Josefína 1979 73 70 76 78 297
0191-SSK METROSTAV
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Disciplína č. 14
Disciplina: Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie: Dorost
Datum: 6.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. Celkem
oddíl

1 JONÁK Vít 1993 33150 91 91 95 94 371
0370-SSK DUKLA Plzeň

2 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 90 90 89 91 360
0175-SSK Benešov

3 KARÁSEK Vítězslav 1994 36658 87 91 87 94 359
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

4 JÍŠA Jakub 1991 33554 87 91 89 86 353
0175-SSK Benešov

5 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 90 87 91 83 351
0328-SSK Rožnov

6 MIŠÁK Vojtěch 1993 89 89 84 87 349
0069-SSK DUEL Praha

7 PITELKA Lukáš 1993 37138 86 91 83 87 347
0069-SSK DUEL Praha

8 ŠLECHTOVÁ Martina 1994 36959 89 82 93 82 346
0543-SSK Louny - město 4xCT

9 BERÁNEK Richard 1993 38140 85 89 87 85 346
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 2xCT

10 SKLADANOVÁ Pavla 1993 35994 84 80 86 85 335
0398-SSK Horní Benešov

11 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 85 83 83 82 333
0126-SSK Opava 3xCT

12 ĎÁSKOVÁ Martina 1993 37262 83 84 86 80 333
0328-SSK Rožnov 3xCT

13 BŮŽKOVÁ Jana 1997 37263 86 82 87 77 332
0398-SSK Horní Benešov

14 VODOCHODSKÝ Ondřej 1992 36626 84 83 78 85 330
0069-SSK DUEL Praha

15 ADAMOVÁ Jitka 1994 38138 77 68 77 66 288
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň

16 HANZAL Petr 1992 33133 62 47 61 80 250
0049-SSK Vlašim
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Disciplína č. 15
Disciplina: Vzduchová puška 60 ran
Kategorie: Muži
Datum: 6.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem
Oddíl

1 HAMAN Václav 1986 14203 98 99 99 99 100 100 595
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

2 OPELKA Luboš 1969 00491 99 99 97 99 100 98 592
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

3 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 97 99 98 100 98 99 591
0370-SSK DUKLA Plzeň

4 EBERHARD André 1983 99 98 95 99 99 98 588
SUI

5 MACH Milan 1972 00966 98 96 98 97 99 98 586
0370-SSK DUKLA Plzeň

6 ŠMOL Petr 1986 25751 100 97 96 98 97 97 585
0370-SSK DUKLA Plzeň

7 POTRMANN Roman 1978 100 94 98 98 98 96 584
SUI

8 HAWELKA Martin 1976 04073 97 98 99 96 95 98 583
0294-SSK Meziboří 35xCT

9 HALODA Vladimír 1985 30494 96 96 98 97 98 98 583
0370-SSK DUKLA Plzeň 32xCT

10 HROMADA Jiří 1988 31323 99 97 98 96 94 98 582
0370-SSK DUKLA Plzeň 35xCT

11 KASPER Tomáš 1987 29971 96 99 98 99 96 94 582
0368-SSK Ostrava - Poruba 32xCT

12 HUBER Erich 1955 96 97 95 99 95 98 580
GER

13 STÜSSI Andreas 1973 96 93 97 99 98 96 579
SUI 30xCT

14 BINDER Jiří 1988 31296 98 97 93 96 97 98 579
0370-SSK DUKLA Plzeň 27xCT

15 NOVÁK Jiří 1984 13911 96 97 94 96 95 93 571
0190-SSK Přezletice

16 MÜLLER René 1974 94 94 90 100 95 96 569
SUI

17 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 93 93 95 96 96 95 568
0001-SSK Praha 2

18 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 95 93 95 93 89 96 561
0015-SSK Plzeň - Slovany

19 MÄCHLER Martin 1900 91 98 91 90 90 89 549
SUI

20 ROTT Jaroslav 1960 29296 89 92 92 86 92 94 545
0525-SSK Policie UNION Cheb

21 JASNÝ Václav 1955 05246 89 85 91 89 91 92 537
0462-SSK Poličná

22 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 90 86 92 89 90 89 536
0486-SSK PPČR Domažlice 16xCT

23 LUDVÍK Ladislav 1946 03940 87 88 89 90 93 89 536
0363-SSK Moravská Třebová 8xCT

24 NÁDENÍK Petr 1963 23069 88 86 90 93 86 87 530
0170-SSK Plzeň - Doubravka

25 HUDSKÝ Dušan 1970 03706 86 88 81 89 89 89 522
0370-SSK DUKLA Plzeň

26 TROJAN Jaroslav 1963 05110 91 82 84 89 92 78 516
0170-SSK Plzeň - Doubravka
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Disciplína č. 16
Disciplina: Vzduchová puška 60 ran
Kategorie: Junio ři
Datum: 6.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem
Oddíl

1 PLECHÁČ Petr 1993 35863 99 97 97 100 98 99 590
0200-SSK Manušice

2 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 96 100 99 97 99 98 589
0370-SSK DUKLA Plzeň

3 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 99 96 100 96 97 97 585
0370-SSK DUKLA Plzeň

4 ŠŮNA Jan 1989 33384 97 97 100 96 97 97 584
0370-SSK DUKLA Plzeň

5 HRČKULÁK David 1992 35342 97 96 98 96 100 95 582
0370-SSK DUKLA Plzeň

6 ŠANDA Jiří 1995 36664 98 95 96 97 95 96 577
0200-SSK Manušice

7 JANEČEK Aleš 1990 30451 98 94 96 98 95 95 576
0113-SSK BIŽUTERIE

8 BLAŽEK František 1992 34647 94 96 97 96 96 95 574
0366-SSK Ruprechtice

9 PAJDA Ondřej 1992 36706 94 98 95 94 95 97 573
0224-SSK Policie ČR Ostrava

10 SVÁČEK Petr 1994 35261 94 96 96 95 94 93 568
0252 27xCT

11 PELIKÁN Vlastimil 1992 35344 96 93 97 94 94 94 568
0370-SSK DUKLA Plzeň 23xCT

12 HAVLÍK Martin 1993 35894 94 95 95 96 94 93 567
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň

13 BEČKA Jiří 1993 36561 95 97 93 93 93 93 564
0069-SSK DUEL Praha

14 KYZIVÁT Jakub 1992 34516 91 92 89 93 97 94 556
0200-SSK Manušice

15 HOŠEK Radek 1993 36612 92 91 90 93 88 90 544
0370-SSK DUKLA Plzeň
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Disciplína č. 17
Disciplina: Vzduchová puška 40 ran
Kategorie: Ženy, juniorky
Datum: 6.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. Celkem
oddíl

1 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 99 99 99 99 396
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 30xCT

2 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 98 100 100 98 396
0200-SSK Manušice 25xCT

3 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 99 99 99 98 395
0451-SSK Doudleby nad Orlicí

4 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 98 98 100 393
0370-SSK DUKLA Plzeň

5 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35747 96 100 97 99 392
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň

6 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 99 97 99 96 391
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 27xCT

7 MUNDUCHOVÁ Tereza 1989 31468 98 99 97 97 391
0655-SSK Znojmo 24xCT

8 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 98 98 95 99 390
0200-SSK Manušice 26xCT

9 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 98 97 97 98 390
0370-SSK DUKLA Plzeň 24xCT

10 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 98 97 97 98 390
0370-SSK DUKLA Plzeň 20xCT

11 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 95 99 96 95 385
0370-SSK DUKLA Plzeň 23xCT

12 STÜSSI Andrea 1974 96 96 97 96 385
SUI 17xCT

13 NAVRÁTILOVÁ Helena 1982 37679 97 96 96 95 384
0025-SSK "50"

14 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 95 95 97 96 383
0069-SSK DUEL Praha 18xCT

15 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 94 97 96 96 383
0232-SSK Policie RAPID Plzeň 18xCT

16 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 96 95 97 95 383
0200-SSK Manušice 15xCT

17 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 97 95 92 96 380
0224-SSK Policie ČR Ostrava

18 RUTOVÁ Veronika 1991 36046 89 97 97 96 379
0366-SSK Ruprechtice

19 JECHOVÁ Marie 1990 33716 98 94 92 94 378
0032-SSK BOHEMIA Poděbrady

20 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 92 97 92 96 377
0115-SSK Karlovy Vary - Březová 17xCT

21 JANKOVYCH Kristýna 1986 33609 95 94 96 92 377
0551-SSK Nivnice 17xCT
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Disciplína č. 18
Disciplina: Vzduchová puška 40 ran
Kategorie: Dorost
Datum: 6.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3. 4. Celkem
oddíl

1 SLAVATOVÁ Kristýna 1992 36609 98 98 96 97 389
0190-SSK Přezletice

2 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 98 98 95 96 387
0113-SSK BIŽUTERIE

3 NĚMCOVÁ Aneta 1993 31941 99 94 93 97 383
0200-SSK Manušice 19xCT

4 CIPRO Adam 1994 37108 99 94 96 94 383
0190-SSK Přezletice 17xCT

5 KRENAROVÁ Eliška 1991 35846 96 95 97 94 382
0202-Černovice 19xCT

6 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 97 95 97 93 382
0200-SSK Manušice 17xCT

7 KOZÁKOVÁ Markéta 1993 36779 94 96 95 96 381
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň

8 POKORNÝ David 1995 35886 94 95 95 93 377
0370-SSK DUKLA Plzeň 16xCT

9 KÜBELBECK Jan 1992 35763 94 96 94 93 377
0258-SSK Policie ČR Sokolov 15xCT

10 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 96 93 93 91 373
0370-SSK DUKLA Plzeň

11 SMETANA Karel 1993 35191 91 90 94 95 370
0551-SSK Nivnice

12 KRS Antonín 1995 35227 89 92 91 97 369
0370-SSK DUKLA Plzeň

13 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 91 88 93 94 366
0202-Černovice 12xCT

14 LEFLEROVÁ Jana 1992 36656 90 94 91 91 366
0366-SSK Ruprechtice 12xCT

15 MÍKA Dominik 1995 36732 94 91 88 91 364
0049-SSK Vlašim 14xCT

16 KONEČNÝ Tomáš 1993 35414 88 89 95 92 364
0551-SSK Nivnice 12xCT

17 DRIML Michal 1994 36562 88 93 92 91 364
0069-SSK DUEL Praha 9xCT

18 BĚLÍK Jan 1994 36654 88 93 93 89 363
0366-SSK Ruprechtice

19 STRNADOVÁ Tereza 1994 35199 92 94 86 90 362
0252

20 MATOUŠ Milan 1992 35850 93 90 92 86 361
0025-SSK "50"

21 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 85 91 94 89 359
0202-Černovice

22 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 85 91 90 88 354
0200-SSK Manušice

23 JANOUŠEK Daniel 1995 37182 89 85 78 83 335
0370-SSK DUKLA Plzeň

24 MATUSZEK Roman 1994 72 68 84 80 304
0069-SSK DUEL Praha
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Disciplína č. 19
Disciplina: Rychlopalná vzduchová pistole 2×30
Kategorie: Muži
Datum: 6.12.2009

Pořadí Příjmení Jméno RN průkaz 1. 2. 3.  1/2 4. 2. 3.  2/2 Celkem
oddíl

1 TĚHAN Tomáš 1989 33807 96 98 84 278 98 97 94 289 567
0370-SSK DUKLA Plzeň

2 PETŘEK Jakub 1994 37259 91 82 91 264 94 96 89 279 543
0328-SSK Rožnov

3 GELETI Jiří 1963 03302 93 86 89 268 98 96 77 271 539
0176-SSK Plzeň-střed

4 KOLÁTOR Jan 1994 36954 93 92 77 262 95 93 82 270 532
0405-SSK CHOMUTOV

5 KLEČKA Jakub 1995 36585 94 88 78 260 91 95 85 271 531
0405-SSK CHOMUTOV

6 LITERA Jiří 1965 02020 90 85 74 249 92 85 82 259 508
0069-SSK DUEL Praha
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